
Krajské sdružení hasičů Středočeského kraje, 

ve spolupráci s OSH Praha - východ 

p o ř á d á 
 
 

K R A J S K É   K O L O 
HRY PLAMEN 

A 
SOUTĚŽE DOROSTU V POŽÁRNÍM SPORTU 

 
 

 
 

 

 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 

SOUTĚŽE 

 
 
DATUM: 10. – 12. 6. 2022 

MÍSTO KONÁNÍ: Stadion Čelákovice 

 
 

Soutěž proběhne za finanční podpory Středočeského kraje. 
 
 
 



 
ÚČAST: 1. Vítězná družstva mladých hasičů z okresních kol Středočeského 

                      kraje ve složení: max. desetičlenné družstvo mladých hasičů + 2x 

                      vedoucí. 
                  2. Vítězná družstva dorostu z okresních kol Středočeského kraje ve 

                     složení: max. osmičlenné družstvo dorostu + 2x vedoucí 
                  3. Vítězní závodníci v kategorii jednotlivců dorostu z okresních kol 
                      Středočeského kraje ve složení: dorostenec (dorostenka) + vedoucí. 
 
                  V případě postupu více závodníků z jednoho SDH bude strava zajištěna 

                  pro jednoho vedoucího k těmto závodníkům. 
 

PŘIHLÁŠKY: Každé OSH zašle přihlášku elektronicky prostřednictvím formuláře  

https://prihlasky.dh.cz/ 6. 6. 2022.Na konci formuláře je třeba vyplnit  
e-mail1: sindelarova.zdenka@centrum.cz  a  
e-mail2: váš vlastní e-mail, na který vám tak přijde vyplněný formulář.  

 
 

ŠTÁB SOUTĚŽE – ŘÍDÍCÍ ČÁST: 
 
                      NÁČELNÍK ŠTÁBU: Aleš Karda 

                      ZÁSTUPCE NÁČELNÍKA: Martina Tomečková 

                      VELITEL SOUTĚŽE: Jan Kubát 
                      ZÁSTUPCE VS a VEDOUCÍ TECHNICKÉ ČETY: Libor Tomeček                                                                                                                                                 
                      HLAVNÍ ROZHODČÍ: plamen – Vlastimil Schuh 

                                                          dorost – Petr Polášek 

                       PROTESTY: dle platné Směrnice hry Plamen a Směrnice pro 

                       celoroční činnost dorostu 

                       ODVOLACÍ KOMISE: náčelník štábu, hlavní rozhodčí, velitel soutěže 

 
 

ŠTÁB SOUTĚŽE – ORGANIZAČNĚ – TECHNICKÁ ČÁST: 
 
                     VEDOUCÍ SČÍTACÍ KOMISE: Karel Tomek 

  ELEKTROČASOMÍRA: OSH Praha-východ, SDH Uhlířské Janovice (PÚ   
  CTIF, dorost), SDH Kostelec nad Černými Lesy 

                      RADIOSPOJENÍ: OSH - 7 kusů (Benešov)      
                      KOMENTÁTOR: Dana Vilímková, Jan Hybler 
                      PRACOVNÍ SKUPINA: OSH Praha - východ 

                      HOSPODÁŘSKÝ PRACOVNÍK: Zdenka Šindelářová 

                      ZDRAVOTNÍ SLUŽBA: Martin Vyskočil 
                      VSTUPNÍ KONTROLA: z nominovaných rozhodčích 

 
 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY: 
    DOPRAVA: Zajistí OSH ve spolupráci s příslušnými SDH 

    PREZENCE SOUTĚŽÍCÍCH: Bude probíhat dle časového harmonogramu 

    soutěže. Při prezenci odevzdají vedoucí družstev doklady dle platné Směrnice  
    hry Plamen a Směrnice celoroční činnosti dorostu upravené dle rozhodnutí KORM: 
 

mailto:sindelarova.zdenka@centrum.cz


  
 a) Členské průkazy SH ČMS všech členů družstva s fotografií a občanské průkazy    
      nebo pasy u členů starších 15-ti let (narození před 31. 3. 2007) (v případě postupu   
      všichni závodníci musí na MČR předložit pas nebo OP i ti mladší 15ti let) 
 b) Kroniku a charakteristiku družstva 

 
JEDNOTNÝ MATERIÁL: PHP, přetlakový ventil, požární stříkačka Komfi 
ÚSTROJ SOUTĚŽÍCÍCH: Dle stejnokrojové předpisu SH ČMS – I/6-2016 –sportovní          
     stejnokroj pro mladé hasiče a dorostence a platné Směrnice hry Plamen a   
     Směrnice pro celoroční činnost dorostu. Dodržet ústrojnou kázeň i nástupy. 
ÚSTROJ VEDOUCÍCH: Pracovní stejnokroj PS II nebo PS I na zahajovací a 

     závěrečný nástup příslušné kategorii. 
UBYTOVÁNÍ: si zajišťuje každé soutěžní družstvo samo (odkaz na kemp) 
STRAVOVÁNÍ: Zabezpečuje pořadatel: 

pro družstva MH začíná v pátek obědem a končí v sobotu obědem (bez 
snídaně) 

         pro družstva dorostu v sobotu večeří a končí v neděli obědem, 
         pro jednotlivce jen sobotní oběd. 
 
Stravování vedoucích, soutěžících a rozhodčích bude probíhat na stadionu.              
Do 6. 6. 2022 je možno doobjednat stravu (navíc) u pí. Libor Tomeček  
libor.orm@seznam.cz nebo na tel. 603 828 579 

 
Do stejné chvíle je třeba na stejnou adresu potvrdit, zda odeberete všechnu stravu! 
 
Po celou dobu konání soutěže bude možné zakoupit občerstvení přímo v areálu 
stadionu. 
 
INFORMACE:  
Jaroslava Čečrdlová (vedoucí KORM) tel. 731 328 859, 
e-mail:jarkacecrdlova@centrum.cz 

 
Zdenka Šindelářová (starosta OSH Praha-východ) 
tel. 728 673 303, e-mail: sindelarova.zdenka@centrum.cz  
 
Aleš Karda (náčelník štábu)  
tel. 721 311 167, e-mail: karda@tecomat.cz 
 
 
 

V CELÉM AREÁLU JE KOUŘENÍ 

ZAKÁZÁNO!!!! 

 
 
 
 

mailto:libor.orm@seznam.cz
mailto:sindelarova.zdenka@centrum.cz
mailto:karda@tecomat.cz


STARTOVNÍ ČÍSLA: 
Byla vylosována na krajské poradě vedoucích v Praze dne 29. března 2022. 
 

OSH   Plamen dorostenky dorostenci 

BENEŠOV  10 10 11 

BEROUN  5 9 7 

KLADNO  3 3 12 

KOLÍN  9 1 2 

KUTNÁ HORA  1 11 5 

MĚLNÍK  2 5 4 

MLADÁ BOLESLAV  6 7 8 

NYMBURK  12 2 1 

PRAHA – VÝCHOD  8 8 6 

PRAHA – ZÁPAD  4 4 3 

PŘÍBRAM  7 12 9 

RAKOVNÍK  11 6 10 

 
Dorostenky a dorostenci – jednotlivci jsou seřazeny za sebou ve stejném pořadí jako 

kolektivy dorostenek a dorostenců. V případě neúčastí některého z družstev nebo jednotlivců 

se startovní čísla posouvají. 
 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM  
 
Pátek - Plamen, štafeta 4x60m, požární útok CTIF, štafeta dvojic, ZPV 
Sobota - Plamen - štafeta CTIF, požární útok  
Sobota - dorost družstva - běh na 100 m s překážkami, trénink PÚ 
Neděle - dorost družstva - štafeta 4x100 m, požární útok, test PO 
Neděle - dorost jednotlivci - běh na 100 m, dvojboj, test PO 
 
 
 
PODROBNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM BUDE ZVEŘEJNĚN MĚSÍC PŘED 
KONÁNÍM SOUTĚŽE! 
 
 
 
 
OZ bylo schváleno na jednání Shromáždění představitelů OSH dne 19. 2. 2022 v Praze. 
 
 
Jaroslava Čečrdlová                    Zdenka Šindelářová                                     Oldřich Lacina 

vedoucí KORM                     starosta OSH ML. Praha-východ             starosta KSH Středočeského k. 

 


